ОБРАЗЕЦ! В случае, если этот человек до этого являлся членом Профсоюза, работая в другом медицинском учреждении и предъявил Профсоюзную карточку

ПРОТОКОЛ № _____

заседания профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

______________________________________________________________________

«____» ______ 20 _____ г.

г._______________

Избрано в состав профсоюзного комитета: ______ чел.

Присутствуют члены профсоюзного комитета: _________________________________

      ______________________________________________

                                                       ______________________________________________

Кворум есть.

Председательствовал      _______________________________________________

Секретарь

    _______________________________________________

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления (заявлений) о вступлении в члены Профсоюза работников здравоохранения РФ.
1. Слушали: О рассмотрении заявления (заявлений) о вступлении в члены Профсоюза работников здравоохранения РФ.
Выступили: __________________________________ – председатель первичной профсоюзной организации

В профсоюзный комитет поступило заявление Ф.И.О. – должность о вступление в члены Профсоюза и об удержании членских профсоюзных взносов. До этого он (она) работал в ГБУЗ СК _____________, являлся членом Профсоюза.
Постановили:

Поставить на учет в первичную профсоюзную организацию ГБУЗ СК ______________________________  Ф.И.О. – должность.
Голосование: «за»: ___________ «против» __________ «воздержались» __________

Председатель

первичной профсоюзной организации
 ___________________
 ​​_________ФИО

Секретарь

___________________

_________ФИО
ОБРАЗЕЦ! В случае, если этот человек до этого не являлся членом Профсоюза
ПРОТОКОЛ № _____

заседания профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

______________________________________________________________________

«____» ______ 20 _____ г.

г._______________

Избрано в состав профсоюзного комитета: ______ чел.

Присутствуют члены профсоюзного комитета: _________________________________

      ______________________________________________

                                                       ______________________________________________

Кворум есть.

Председательствовал      _______________________________________________

Секретарь

    _______________________________________________

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления (заявлений) о вступлении в члены Профсоюза работников здравоохранения РФ.
1. Слушали: О рассмотрении заявления (заявлений) о вступлении в члены Профсоюза работников здравоохранения РФ.
Выступили: __________________________________ – председатель первичной профсоюзной организации

В профсоюзный комитет поступило заявление Ф.И.О. – должность о вступление в члены Профсоюза и об удержании членских профсоюзных взносов, он раньше не являлся членом Профсоюза.

Постановили:

1. Принять в члены Профсоюза работников здравоохранения РФ Ф.И.О. – должность.

2. Поставить на учет в первичную профсоюзную организацию ГБУЗ СК ______________________________  Ф.И.О. – должность.
Голосование: «за»: ___________ «против» __________ «воздержались» __________

Председатель

первичной профсоюзной организации
 ___________________
 ​​_________ФИО

Секретарь

___________________

_________ФИО